UBND TỈNH BẮC NINH
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SGTVT-QLVTPT&NL

V/v thông báo Giấy phép KDVT

 không còn giá trị sử dụng

Bắc Ninh, ngày        tháng 01 năm 2024

  Kính gửi:

   - Sở Giao thông vận tải các tỉnh, thành phố;

    - Công an các tỉnh, thành phố.

 Thực hiện Nghị định số 10/2020/NĐ-CP ngày 17/01/2020 của Chính phủ quy

định về kinh doanh và điều kiện kinh doanh vận tải.

 Để ngăn ngừa tình trạng các tổ chức, cá nhân tiếp tục sử dụng Giấy phép kinh

doanh vận tải không còn giá trị, Sở Giao thông vận tải Bắc Ninh thông báo các Giấy

phép kinh doanh được cấp cho các đơn vị kinh doanh vận tải không còn giá trị sử

dụng, cụ thể:

(Chi tiết tại Phụ lục kèm theo)

 Sở Giao thông vận tải Bắc Ninh đề nghị lực lượng Cảnh sát giao thông, Thanh

tra giao thông các tỉnh, thành phố khi phát hiện tổ chức, cá nhân sử dụng Giấy phép

kinh doanh vận tải nêu trên thì thu hồi và xử lý theo quy định của pháp luật hiện

hành./.

Nơi nhận:

- Như trên (Ph/hợp);

- Phòng CSGT- Công an tỉnh (Ph/hợp);

- Công an các huyện, TX, TP (Ph/hợp);

- Thanh tra Sở;

- Trang thông tin điện tử của Sở;

- Các đơn vị kinh doanh vận tải;

- Lưu: VT, QLVT PTNL.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Đức Thành

Phụ lục

DANH SÁCH GIẤY PHÉP KINH DOANH VẬN TẢI KHÔNG CÒN GIÁ TRỊ SỬ DỤNG

(Kèm theo Công văn số           /SGTVT-QLVTPT&NL ngày          tháng 01 năm 2024 của Sở Giao thông vận tải Bắc Ninh)

STT Đơn vị vận tải Địa chỉ trụ sở kinh doanh
Số giấy

phép
Loại hình kinh doanh Ngày cấp

Ngày hết

hạn

1
XÍ NGHIỆP GIẤY

LONG VĨ - (TN)

Khu Dương Ổ, Phường

Phong Khê, Thành phố Bắc

Ninh, Tỉnh Bắc Ninh

4860/GPKD

VT-BN

- Kinh doanh vận tải hàng

hóa bằng xe ô tô.

- Kinh doanh vận tải hành

khách theo hợp đồng.

17/12/2021
Không thời

hạn

2

CÔNG TY TNHH

ĐẦU TƯ VÀ PHÁT

TRIỂN AK VIỆT

NAM

Xã Yên Trung, Huyện Yên

Phong, Tỉnh Bắc Ninh

4629/GPKD

VT-BN

- Kinh doanh vận tải

hàng hóa bằng xe ô tô.
18/09/2021

Không thời

hạn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T09:01:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Nguyễn Minh Tiến<nmtien.sgtvt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T11:19:14+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ngô Đức Thành<ndthanh.sgtvt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T13:38:59+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Giao thông vận tải<sgtvt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T13:39:06+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Giao thông vận tải<sgtvt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T13:39:12+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Giao thông vận tải<sgtvt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T13:39:17+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Giao thông vận tải<sgtvt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T13:39:21+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Giao thông vận tải<sgtvt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T13:39:44+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Giao thông vận tải<sgtvt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!